

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ช่วงที่ 1 บร.ถ.61-008 ชื่อสายทาง บ้านปาก-สะพานหลุมทุ่ง ช่วงที่ 2 สายทาง บร.ถ.61-009 ชื่อสายทาง อนาคตภูวนแดง-บ้านโกลจิกน้อย

สถานที่ตั้ง อ.บ้านใหม่ไชยพจน์ จ.บุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

2.647 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถมปาหุดตอ	15,882	ตร.ม.	-	-	3.73	59,239.86	1.3371	4.98	79,092.36	
	1.2 งานกลั๊บบั๊บล่ะหว่างเดิมแล้ะคันคั๊บล่ะ (ใ้ล่ะลูกรั๊ง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานป้ะวั้ดินเดิมแล้ะคันคั๊บล่ะ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานตีล่ะดั้	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากการขุดล่ะง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวั้ล่ะดั้ล่ะเล็ะกั๊บล่ะดั้ล่ะคั๊บล่ะ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานรองท้ะทาง (ลูกรั๊งคั๊บล่ะคั๊บล่ะ)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 ทินคั๊บล่ะคั๊บล่ะคั๊บล่ะ	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	15,882	ตร.ม.	-	-	81.76	1,298,512.32	1.3371	109.32	1,736,220.24	
	2.1 Prime Coat	15,882	ตร.ม.	25.46	7.54	33.00	524,106.00	1.3371	44.12	700,713.84	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	15,882	ตร.ม.	335.47	15.35	350.82	5,571,723.24	1.3371	469.08	7,449,928.66	5 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ตร.ม.
4	งานติดตั้งราง										
	4.1 ถังทอร์โมลาลลิก	683	ตร.ม.	298.16	-	298.16	203,643.28	1.3371	398.66	272,284.78	3 เส้นกว้าง 15 ซม.
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ทางฝั้ล่ะย	-	กก	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานอื่ะน่ะ										
	5.1 ป้ะน่ะขั้ล่ะล่ะน่ะน่ะการ	2	ป้ะน	-	-	2,743.51	5,487.02	1.3371	3,668.34	7,336.68	
	ยอดยกไป						7,662,711.72			10,245,576.46	

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ช่วงที่ 1 บร.ถ.61-006 ชื่อสายทาง ป้านปาก-สะพานหลุมทุ่ง ช่วงที่ 2 สายทาง บร.ถ.61-009 ชื่อสายทาง ымต.ภูสวนแดง-บ้านโคกจิกน้อย

สถานีที่ตั้ง ๑.บ้านใหม่ไชยพจน์ จ.บุรีรัมย์

ระยะทางดำเนินการ

2.647 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-จ้างแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
๑	ยอดยกมา						7,662,711.72			10,245,576.46	
๒	งานจราจรสงเคราะห์ ๒.๑ งานติดตั้ง ๒.๑.๑ ป้ายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	1	ชุด	-	-	10,737.00	10,737.00	1.0700	11,488.59	11,488.59	รูปแบบที่ 2
	รวม						7,673,448.72			10,257,065.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลภูสวนแดง ที่ 416/2569 ลงวันที่ 16 กันยายน 2568

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ประธานราช
(นายพนพร เลิศสง)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา
HA

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
(นายพนพร โพธิ์บัติ)

ตรวจ.....

(นายพนพร โพธิ์บัติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นางสาวกัญญา โพธิ์เจริญ)

เห็นชอบ.....

(นางสาวกมล แก้วอรสาณ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
(นายพนพร เลิศสง)

อนุมัติ.....

(นายบุญล้อม พุ่มไธสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลภูสวนแดง